

Sarpan

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

KEVÄT 2019

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 25.–27.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Street lapset 7-9v, Vantaa keskiviikko

Ryhmä esiintyy osana lasten kokonaisuutta **sunnuntaina 26.5 klo 14.30 näytöksessä.**

Kenraaliharjoitus esiintymisvaatteissa samana päivänä *klo 13.30–14.00*

Paikalle on tultava ilmoittautumaan *klo 12.40 - 12.45* välisenä aikana. Näytöksessä esiintyy suuri joukko tanssijoita, joten olethan ajoissa paikalla.

Tapaaminen opettajan kanssa esiintymislavan edustalla *klo 13.20*, josta tanssijat asetellaan aloitusvalmiuteen kokonaisuutta varten.

Vaatteet: Farkku alaosa ja värikäs, menoa ja meininkiä edustava yläosa, jaloissa lenkkarit. Hiukset pois silmiltä, jotta tanssin riemu ja hymyt näkyvät yleisölle paremmin.

Esityksen nimi: Lomalle lompsis! (Ryhmä esiintyy yhdessä Veetin street 7-9v ryhmän kanssa ja esittävät koululaisia).

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät odottelemaan esiintymisvuoroaan vanhempien kanssa katsomoon tai kahvioon. Tässä vaiheessa on hyvä hoitaa viime hetken juomiset, vessareissut sekä tsemppaukset kuntoon.

Sovittehan treffipaikan valmiiksi jo etukäteen. Kenraalin sekä itse esiintymisen jälkeen tanssijan voi myös noutaa lavan edustalta. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana (ei koske tanssijoita).

Lomalle lompsis! esitetään heti näytöksen alussa. Kokoonnumme pienen tauon jälkeen lavan edustalla *klo 14.20*, josta tanssijat laitetaan valmiiksi aloitusasemiin.

Pidämme pienen info-hetken esiintymiseen liittyen keskiviikkona 22.5. Saavuthan paikalle noin 10min ennen tunnin päättymistä. :)

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 29.5. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **25.4.** Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

Sarpan

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

KEVÄT 2019

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tai 7–12 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 16.5. mennessä!